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Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

RV: Asignacion proceso ordinario laboral // Consecutivo LO-9556- 03 801017148

Desde Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>

Fecha Mié 19/03/2025 16:13
Para

Mayra Alejandra Diaz Millan <mdiaz@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Daniela

Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>

CcC Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
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uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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20/3/25, 9:20 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

De: Diana Marlen Velosa Rubiano <dvelosa@confianza.com.co>

Enviado: miércoles, 19 de marzo de 2025 16:07

Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Cc: Angie Paola Gavidia Malaver <agavidia@confianza.com.co>; Monica Liliana Osorio Gualteros
<MOsorioGualteros@confianza.com.co>

Asunto: Asignacidn proceso ordinario laboral // Consecutivo LO-9556- 03 801017148

Estimados Doctores, reciban un cordial saludo.

Atentamente informamos que ha sido asignado para su defensa el proceso ordinario laboral con
radicado 76001310501320240003900, donde fungen como partes: Isaias De Jesus Cortés Delgado
contra Asociacién Gremian Especializada Salud De Occidente. Corresponde a la pdliza 03 801017148,
consecutivo LO-9556. Los términos vencen el proximo 3 de abiril.

Agradecemos por favor remitir el poder.

Quedamos atentos al acuse de recibo y a cualquier requerimiento y/o novedad.
Cordialmente,

Diana Marlen Velosa Rubiano | Auxiliar de operaciones de siniestros
Calle 82 Mo. 11 — 37, piso 7 | Bogota, Colombia
Teléfono: +57 601 644 4690 Ext. 2267 | Celular: 3046525561

Teta CONFIANZA :
[ confianza.com.co

Si asi lo desea, puede escalar sus comentarios a la Defensora del Consumidor Financiero, Dra. Maria
Julieta Villamizar, quien, o la quien con absoluta independencia, garantizara la objetividad y total
imparcialidad en sus funciones y pronunciamientos. Puede contactarla en horario de atencién de lunes
a viernes de 8:00 a.m. a 6:00 p.m., a través del correo electrdnico villamizardelatorre@outlook.com,
telefénicamente (601) 6570100 - 3102135758, o dirigir sus comunicaciones fisicas a la Calle 107 A No.
7C-50 Torre 2 - Of. 402, en Bogota. En ausencia temporal o permanente de la Defensora Principal,
podra contactar en calidad de suplente a la Dra. Luz Nelly Camargo Garcia al correo electronico
camargo_abogados@claro.net.co, telefonicamente (601) 41386368 - 3138870071 o en la ubicacion
fisica Calle 152 A # 54-80 en Bogota. Consulte el procedimiento para la atencién de quejas en la
seccion "Defensor del Consumidor Financiero” de nuestra pagina web.
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